临港产业区2024年度园区供电线路建设工程全过程跟踪审计及竣工结算审核中标结果
公示

（招标编号：YZZY20240419）

一、中标人信息：

临港产业区2024年度园区供电线路建设工程全过程跟踪审计及竣工结算审核:

中标人：江苏华广项目管理有限公司 中标价：29.88万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，灌云县临港产业

区管理办公室的临港产业区2024年度园区供电线路建设工程全过程跟踪审计及竣工结算审核

的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏华广项目管理有限公司

中 标 价：298800元

中 标 工期：730日历天

项目负责人：徐进

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 灌云县临港产业区管理办公室

地  址： 灌云县燕尾港镇临港产业区新区大楼

联  系  人： 张工

电  话： 0518-88584455

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州筑苑工程招标咨询有限公司

地  址： 连云港市解放东路1-2号鼎派商务中心一楼门面房

联  系  人： 王工

电  话： 18036661024

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-08T17:08:51+0800
	第1页(343.4026,80.77377)
	已检查

		2024-05-08T17:08:52+0800
	第1页(474,300)
	已检查